采购编号:豫财招标采购2021~1∝ 5

郑州大学模具中心加工服务合同书

项目名称:郑州大学超大模具加工服务

政府采购编号:豫财招标采购2021~1∝ 5

项目合同价:48o.弼 万元

甲方:郑州大学

乙方:成都航天模塑股份有限公司

晷艮赢鞯
媒哕酃

贝
戆
撬

`

郑 州 人 学 服 务 呆 购 合 月

甲方:郑州大学

乙方:成都航天模塑股份有限公司成都模具分公司

一、 合同内容及要求

1.对郑州大学模具中心的超大模具按图纸提供加工服务。

2.对郑州大学模具中心的超大模具要求提供非标
`标

准配件。

3.对加工过程中的零部件提供尺寸检测结果。

4,对加工好的超大模具零部件进行装配。

5,将装配好的模具运输到郑州大学模具中心指定的试模地点。

6.配合郑州大学模具中心在苏州的试模,试模过程全程陪产。

7.试模过程模具零部件的返修服务。

二、合同总价款

1.合同含税 (税率 13%):娴Os4oo元 ,大写:肆佰捌拾万叁仟肆佰元整          丿

2,模具各零部件分项加工价格见附件 1。                        察

三、质量要求或服务标准,乙方对质量负贵的条件和期限

1、 保密协议

1)根据甲方要求,服务期内,双方签订保密协议,甲乙双方的保密协议为       【
本合同附件。

2)严格保护甲方的图纸设计及加工方案不外泄。

3)乙方在提供加工服务过程中,做好防范泄密的措施。

4)乙方公司提供服务期满后十年内不泄漏甲方的模具信息。

5)由于乙方违反保密协议而导致的泄密或破坏,乙方负全责,并由乙方赔
偿甲方所有损失。

2、 加工服务的加工进度

l)乙方在收到甲方确认后的加工图纸之后,即开始进入制造阶段,各零件
加工周期按甲方规定时间执行 ;

2)由于甲方原因造成模具各零件加工进度的延误,延误的期限不计算在模

具加工的期限内;

3)因乙方原因导致模具无法验收合格的,乙方必须立即再根据图纸和样板
等设计要求免费重新加工。

4)加工服务完成时间:⒛21年 12月 30日 。

5)模具各零部件的加工进度见附表 l。

3、 加工质量要求

合同内涉及的加工服务应出具加工工艺方案;超大模具各零件部件均按双方

确认后的设计图纸进行加工,加工精度按图纸标注;关键零部件出具尺寸检测报

号告;涉及本次加工的所有零部件、非标件、标准件质量保证 1年 ;加工出的超

大模具各零件部件经乙方装配后,无故障运行不小于 5万模次。

4、 加工服务方式:深孔钻>五轴加工中心、大型车床、抛光、检测、运输等。

四、服务约定:

1、 加工价格总金额已包含如下费用,乙方不得以以下原囚再行向甲方要求费

用 :

1)模具、零部件材料费;

2)零件加工费、检测、装配费;

3)零件过程转运费 (不含模具从苏州转运到郑州);

4)加工过程中的设备、工具、耗材、人工费;

5)加工零件及产品检验、人工费;

6)交付过程中的备用零件、培训费、人工费;

7)异地陪同生产人工费。

2、  在加工图纸双方确认后,甲方书面要求乙方根据产品设计的变更对模具

零部件进行修改时,如果零部件修改较复杂,对整个模具的结构影响很大,由 甲

方承担相应的修改费用;如果零部件修改量较少,不复杂,经乙方认定后,乙方

提供免费变更加工服务。修改费用以 《模具设变费用确认单》形式约定,经甲乙

双方相关人员签字盖章生效,付款方式按照双方约定的方式执行 ;

3、 因乙方的原因,致使模具不能满足甲方的要求而进行的修模或改模所产生

的费用由乙方承担 ;

4、 因特殊原因导致模具修改费用累计超出合同额 甄时,双方另行协商超出部

分的费用承担方式。

5、 由于乙方原因导致产品质量、进度不能达到本合同约定要求的,甲方派专
人到乙方进行现场督促、跟进,由此产生的相关费用 (包括但不限于差旅费等 )

由乙方承担,甲方根据本单位相关管理制度报销后在本合同款中扣出,乙方应予
以认可。

6、 甲方及时提供本合同所需的相关技术资料,并负责该部分技术方面 (电

话会议、邮件)的支持工作 ;

7、 甲方对品质标准的内容根据实际需要有保留修改的权利。如修改后标准
高于原技术协议,需要乙方认可;

8、 对交付给乙方的相关技术资料,甲方具有唯一的解释权,当发生歧义时 ,

乙方应征询甲方意见,由 甲方确认 ;

9、 乙方有义务和负责及时提供模具的加工进度、进展及下一步的计划 ;

10、 乙方完成模具零部件加工并装配完成后,在不违反国家和地区防疫要求
的前提下,甲方应及时去乙方现场对模具进行验证确认;

11、 。本合同所涉及的全部超大模具及其零部件、附属产品、相关工具等的
所有权,均归甲方所有,乙方不得干涉甲方对模具的处置权 ;

12、 乙方负责以可靠的模具运输包装方式,其包装要适合长途运输,要求防
湿、防潮、防锈、防震、防摩擦;不得粗暴装卸和搬运;包装发运前要对模具进
行清理、防锈处理等工作;包装箱内附装箱清单一份。

13、 乙方不得以任何理由留置加工的模具零部件及装配好的模具, 乙方在
模具发运前 15日 内书面通知甲方,以便甲方做好收货准备 ;

14、 出厂时的装车费用及运送到甲方指定地点的运输费、卸货费、模具的吊
装费用均由乙方承担 ;

15、 乙方承担超大模具交付到甲方或甲方指定地点 (苏州)前的所有风险;

16、 乙方负责超大模具操作人员培训 (甲方派人参与试模,同时培训)。

五、验收标准、方法: (需提供三份验收资料 )

1、 超大模具加工服务验收按加工出的零部件经装配后,最终能生产出合格产
品为加工服务合格的标准。验收依据包括: (1)甲 乙双方确认的 2D、 SD数据 ;

(2)甲 乙双方签订的 《模具技术协议》; (3)经甲方会签的设计图纸以及电子
文档; (4)测量、检测报告等。

2、 如通过加工、装配服务后提供的模具不能生产出合格产品,甲方有权要
求乙方进行技术及管理归零。技术归零和管理归零分为三类,一类是出现一般问
题,经甲方论证后,可以通过修整恢复的,可以通过验收;一类是出现较严重问

J
`
灬

`

丶
丿
一

'
吆

`

‘
心

丶

题,经甲方论证后,可将加工偏差或管理责任造成的较严重问题降到甲方可让步
接受的,可以通过验收;一类是出现非常严重问题,经 甲方论证后,不可修复的,

乙方将承担甲方模具材料费、本合同加工服务费及延误交期带来的一切损失。如
为注塑机的原因造成的验收延迟,甲乙双方另行友好协商解决。

3、 本合同加工服务,经甲方验收不合格的,由乙方修改。由于乙方原因引
起的修改、加工的一切费用由乙方承担,交货期不变。经验收三次不合格的,结
合上面第 2条,甲方有权解除本合同,并不支付任何费用,且有权追究乙方的违
约责任。

4、 。若因甲方提供的产品数据或技术文件有误导致的加工损失由甲方承担 ,

交货期顺延。

5、 因验收发生的争议,首先协商解决。经协商未达成一致意见的,双方共
同委托具有相应资格的检测机构进行鉴定。根据鉴定结果,责任方为乙方时,因
此造成的费用增加或竣工日期延误,由 乙方负责承担增加的费用以及承担因延期
交付的违约责任,违约责任按照每延期一日,甲方每日按照加工总费用的万分之
一进行扣减;责任方为甲方时,因此造成的费用增加由甲方承担,因此造成工期

延误的,工期相应顺延。根据鉴定结果,合同双方均有责任时,根据各方的责任
大小,协商分担发生的费用;当双方对分担的费用、竣工日期延长不能达成一致
时,按本合同约定的争议解决程序解决。

6、 每一节点的验收,须按程序签署 《验收单》或 《验收纪要》等,此 《验

收单》或 《验收纪》将作为验收合格的凭证和付款的依据。

六、结算方式及期限:

1.合同生效,甲方支付合同款的⒛%,即 gGOGsO。 O0元 ,大写玖拾陆万零陆

佰捌拾元整 ;

2.完成甲方组织的加工工艺方案评审,支付合同款的⒛%,即 gGOGBO。 OO元 ,

大写玖拾陆万零陆佰捌拾元整 ;

3.模具完成配模,并通过甲方对模具加工技术要求确认后,模具发运前,支
付合同款的 15%,即 ”0510。 OO元 ,大写柒拾贰万零壹拾元整;;

4.完成超大模具试模,并生产出 10个合格产品,通过甲方验收,支付合同

款的硐%,即 19213G0。 00元,大写壹佰玖拾贰万壹仟叁佰陆拾元整 ;

5.质保期为模具合格交付之日起一年,模具交付后如无质量问题,质保期满

后,支付合同款的搦,即 ⒛01⒛。OO元,大写 贰拾肆万零壹佰柒拾元整 ;

6.达到付款条件时,乙方应开具对应付款金额的增值税专用发票,甲方按对

应发票金额支付给乙方相应款项。

〓

`
︱

阝

1

、
'^
哈

,

《
0

七、质保约定:

1、 本合同涉及的模具加工零部件、非标\标准件,在乙方在正确使用和正常
正确保养前提下,均质保期⊥ 年,自终验收合格之日起计算。

2、 本合同中所涉及的模具零部件、非标/标准件质量:乙方保证在正确使用
和正常正确保养的前提下,十年内使用次数≥5万次。

3、 乙方确保提供给甲方的本合同项下的零部件、非标\标准件及组装后的超
大模具在质保期一年内,除易耗配件、因甲方原因造成的损坏、无法抵抗力造成
的损坏外,乙方承担故障模具零部件、非标\标准件的更换、修理等服务及发生
的所有费用;如乙方不能及时提供上述服务的,甲方有权自行或聘请第三方进行
更换、修理、重新加工等,上述发生的费用由乙方全额承担。

4、 为保障甲方的正常使用,乙方免费提供常用或易损耗备品备件,见附件
3。

八、售后服务承诺

1、 模具试模验收合格之日起一年内,乙方对模具及零部件制造质量负责,

并无条件地提供免费快速服务 (扭 小时内给予响应,若响应不及时,造成甲方
损失,乙方应负责赔偿 )。 因甲方需要进行模具结构更改,乙方需提供快速服务 ,

可根据产生的成本酌情收取改制费。

2、 超过质保期后的十年内,模具及其零部件的修理和维护:在生产过程中
模具及其零部件的修理和维护,乙方无偿提供技术支持,期间发生的修理费、加
工费、材料费、人工费由甲方支付。

3、 乙方负责提供保养、保护模具的具体方案和规则,甲方负责按照乙方提
供的保养、保护模具规则进行维护并做好维护保养记录。

九、 知识产杈归属

1.本合同所涉及的产品造型及设计图纸、加工图纸和其它资料中所包含的
知识产权为甲方所拥有,未经甲方许可,乙方不得向任何第三人泄漏,否则由此
产生的一切损失由乙方负责;甲方仅同意乙方基于本合同项下的目的使用甲方所
提供的一切资料和信息。

2.本合同涉及的设计图纸及其它资料形成的技术方案、设计图纸、加工图纸、
加工方案、模具等成果的知识产权归甲方所有。

3.乙方承诺不会将本合同涉及的技术方案、设计图纸、加工图纸、加工方
案和其它资料或信息用于本合同以外的其他目的。未经甲方书面许可,乙方不得

凹
嘲

〓
色
烈
琊

亠

在出版物,广告中或以书面、口头或任意方式泄露本合同涉及的任何资料和信件 ,

否则乙方向甲方承担本合同金额的⒃%的违约责任,不足以弥补甲方损失的,乙
方应另行赔偿甲方。

4.未经甲方书面许可,乙方禁止使用本合同涉及的技术方案、设计图纸、
加工图纸、加工方案等向除甲方或甲方指定的客户以外的其他方复制模具,否则
由此产生的一切直接损失和间接损失一律由乙方负责向甲方赔偿。

5.本合同系甲、乙双方的商业秘密,甲、乙双方均不得向任何第三方泄露。
双方中任何一方因其泄露行为造成的损失应由泄露方赔偿经济损失及承担相关
法律法规责任。

6.其它未尽知识产权和保密事项,甲、乙双方另行签订
“
保密协议

”
执行。

十、屈约担倮

承包人提供履约担保的形式:以现金或转账的方式提供 ;

履约担保金额:合同价的挪 ;

履约担保期限:履约担保的有效期始于合同签定之日,终止日期则可以约定
为验收合格,模具交付之日。履约担保金在签订合同前交学校财务,验收合格 ,

模具交付使用后履行手续退还。

十一、违约贵任

1、 乙方违约:乙方提供的服务内容不符合本合同和技术文件约定的质量要
求,甲方有权解除或终止合同,并要求乙方按合同总价款的 10粥支付违约金 ,

同时,给甲方造成经济损失的,乙方还应如数赔偿;乙方未按约定期限交付标的
物,每迟延一天须按合同总价的 1%向 甲方支付违约金。如果乙方对合同迟延履
行超过合理期限,甲方有权解除或终止,并且要求乙方赔偿由此造成的经济损失。

2、 甲方违约:甲方未能按双方约定的方式和期限支付货款,按有关法律规
定对乙方承担违约责任。

3、 双方其他违约责任按 《中华人民共和国合同法》的有关规定处理。

十二、解决合同纠纷的方式

甲乙双方友好协商和解,如双方协商不成,可将争议交由有管辖权的人民法

院处理。

"
砌

^
帘

貔
吕
υ
凵

十三、其它约定事项

1、 甲方廉洁义务

甲方人员不得以任何形式向乙方索取贿赂,收受回扣及好处费等;不得接受
乙方钱、物,有价证券、邀请旅游、娱乐和宴请;不得借婚丧嫁娶之机收受乙方
钱物。

2、 乙方廉洁义务

乙方承诺遵守甲方在廉洁从业方面的各项制度和规定。乙方人员不得以任何
形式向甲方人员行贿、提供回扣或其它好处费用;不得对甲方人员馈赠钱物、报
销任何费用;不得邀请甲方人员参加旅游、娱乐或宴请活动;不得借婚丧嫁娶之
机向甲方人员赠送钱物。

3、 违反廉洁义务责任

l)甲方人员违反廉洁义务,经调查属实的,甲方依据党政纪规定对当事人
进行严肃处理,对涉嫌犯罪事项移送司法机关。

2)乙方及其人员违反廉洁义务的,甲方有权将其列入 “
黑名单

”,并有权
书面通知乙方解除甲方与乙方已签订但尚未履行完毕的全部或部分商务合同,且
乙方应赔偿由此给甲方造成的经济损失,同时扣除合同金额 10%作为廉洁违约金。

4、 举 报 电 话 :028ˉ848o84331355o369727,举 报 邮 箱 :

dearthO4o827巛殄126.cOm

十四、本合同未尽事宜双方经友好协商后补充之。

十五、本合同正本贰份、副本捌份,发包人与承包人各执肆份,报送招标
代理机构式份。

十六、本合同自签定之日起生效,随合同履行完成而自行终止。

氵
'
叼

J
宙

琊
⒈
丿

甲方 (盖章): 郑州大学

法定代表人或代理人 :

单位地址:河南省郑州市高新区科学大道
日00号

电  话:037仁67781128

开户银行:中国工商银行郑州中苑名都支行

帐焉|: 1702o211o9o144o3854

税喟|: 1241ooo04158oo376M

签定 日期 :

乙方 (盖章):成都航天 份有限公司成

法定代表或代理

单位地址:四川
号

话 : 028ˉ261

奚露霎停

:中 国工商银行股份有限公司成都航

帐  弓Ⅱ 44o2o86oo91o oo25875

税  号: 91510112o60076648P

签定日期 :

签约地点:河南省郑州市

26

λ

爹 \

`够
\

砬甲恧弘I

忒

芦

附件 1:

分项价格表

单位

序号 零件 (服务)名称
技术规格参数及要

求

兀

计量

单位
数量 单价 合价

1 凹模板 以客户提供信息为准 件 1 9542oo 95420o

2 凸模板 以客户提供信息为准 件 1 8532oo 853200

3 凸模固定板 以客户提供信息为准 件 1 7780oo 778000

4 凹模镶件 1 以客户提供信息为准 件 16 23000 36800o

5 凹模镶件 2 以客户提供信息为准 件 36 1500 54000

6 凹模镶件 3 以客户提供信息为准 件 288 100 28800

7 凸模镶件 1 以客户提供信息为准 件 16 18000 288000

8 凸模镶仵 2 以客户提供信息为准 件 1 36000 36000

9 凸模镶件 3 以客户提供信息为准 件 48 1000 480oo

10 凸模镶件 4 以客户提供信息为准 件 14 1500 21000

凸模镶件 6 以客户提供信息为准 件 1500 18000

12 直顶块 以客户提供信息为准 件 34 1500 51000

13 凸模镶针 以客户提供信息为准 件 50 150 7500

14 上固定板 以客户提供信息为准 件 6 15000 90000

15 热流道垫块 以客户提供信息为准 件
0
乙 400 8400

16 顶针底板 以客户提供信息为准 件 1 140000 140000

,
` 方铁 以客户提供信息为准 件 6 15000 90000

18 下固定板 1 以客户提供信息为准 件 1 140000 140000

19 下固定板 2 以客户提供信息为准 件 80000 160000

20 固定块 以客户提供信息为准 件 12 3000 36000

21 支撑柱 以客户提供信息为准 件 20 500 ⊥0000

22 限位柱 以客户提供信息为准 件 4 300 1200

10

23 模脚 以客户提供信息为准 个 4 600 2400

24 顶针板导柱 以客户提供信息为准 个 6 2000 12000

25 顶针板导套 以客户提供信息为准 个 6 2500 15000

26 复位杆 以客户提供信息为准 个 4 500 2000

27 垃圾钉 以客户提供信息为准 个 84 10 840

28 定位销 以客户提供信息为准 个 65 100 6500

29 内六角螺钉 以客户提供信息为准 个 603 10 6030

30 方导柱组件 以客户提供信息为准 件 4 18000 720oo

31 吊模块 以客户提供信息为准 件 4 6500 26000

32 承压板 以客户提供信息为准 件 68 200 13600

33 耐磨板 以客户提供信息为准 件 26 200 5200

34 油缸及组件 以客户提供信息为准 套 4 10000 4000o

35 行程开关及组件 以客户提供信息为准 套 4 2000 8000

36 直顶杆及组件 以客户提供信息为准 套 34 2000 68000

°

0 锁模块及组件 以客户提供信息为准 套 4 2500 10000

38 精定位及组件 以客户提供信息为准 套 8 600 4800

39 集油块及组件 以客户提供信息为准 套 1 3000 3000

40 集水块及组仵 以客户提供信息为准 套 1 9260 9260

41 其它零件 以客户提供信息为准 个 193 400 77200

42 隔热板 以客户提供信息为准 个 14 1500 21000

43 水路组件 以客户提供信息为淮 套 1 19700 19700

44 油路组件 以客户提供信息为准 套 1 15000 15000

45 气路组件 以客户提供信息为准 套 1 6000 6000

46 电器组件 以客户提供信息为准 套 1 10500 10500

力
△ 内六角螺钉 以客户提供信息为准 个 2018 15 30270

48 销钉 以客户提供信息为准 个 36 50 1800

49 万向旋转吊环 以客户提供信息为淮 个 4 9000 36000

眦

'
琊

貊

J

以客户提供信息为准

备注:以上价格均含 13%税。

12

附 2:

设备 (服务)配置清单表

序 号

|具

体配置清单描述

双头火花机

电火花机床

三坐标测量机

高速铣五轴加工中心

合模机

光学测量系统

数控雕铣机 (高速 )

单 位 数 量

1
厶
口

’

臼

’

臼 厶
口 7

3
厶
田

’

〃

4
厶
口 5

5 厶
口 4

6 厶
口 1

7 厶
口 3

8 龙门式双驱动数控铣雕机 厶
口 l

9 台钻 厶
口 2

10 中走丝线切割 厶
田 3

0ML乇NcEDM成型机 厶
口 1

’

“ 协高数控龙门铣 厶
口 4

13 万能工具铣床 厶
口 1

14 摇臂钻床 厶
口 3

冖
b 精密平面磨床 厶

口 5

16 万能摇臂铣床 厶
口 4

17 精密高速石墨铣床 厶
口 l

18 卧式深孔加工机床 厶
口 1

19 高速加工中心、立式加工中心,龙门式加工中心 厶
口 9

20 龙门切削中心机 厶
口 1

21 精密数控放电加工机床 厶
口 1

’

〃

’

~ 数控铣床、高速电脑立式铣床 厶
口

’

臼

23 卧轴矩台平面磨床、精密平面磨床 厶
口 4

24 3+2六轴铣钻复合机床 厶
口 1

25 LH电动葫芦双梁桥式起重机

精密补焊机

厶
口 2

26
厶
口 1

27 桥式双梁起重机 台

28 电动平车 厶
口

29 柱式旋臂式起重机 厶
口 l

30 行车导轨 厶
口 1

31 工作台 CNC 厶
口

’

~

32 穿孔机 厶
口 1

33 切削液水泵 厶
口 1

34 水路测试机 厶
口 1

35 多功能里氏硬度计 厶
口 1

36 电磁式烧刀机 厶
囗

14

附件 3免费备品备件清单表

注 :

货物 (配件)名称 型号规格 (产地) 采购件比例 备注

内六角螺丝 / 5%

兔费提供

销钉 / 15%

顶针 / 5%

直顶杆 / 5%

直顶导套 / 5%

运水堵头 / 5%

运水接头 / 20%

防水圈 / 20%

油咀 / 20%

油接头 / 30qb
Ξ

采购件比例指本项目所需要采购配件数量的
梨

夤
茎
糸

附 4:

售后服务计划及保障措施

1、 乙方售后服务在规定的时间的主要服务内容如下:

1)工件现场安装调试及培训;

2)工件使用及维护保养培训;

3)工件生产技术支持 ;

4)工件易损件的更换;

5)工件非人为因素导致的模具损坏零件的更换与维修。

2、 服务形式如下:

1)客户通过邮件或者电话的方式通知我司服务需求;

2)我司 24小时内做出回应并与顾客沟通确认服务方案 ;

3)服务物资按约定时间按时送达到顾客处;

4)安排具备技能的售后人员按约定的时间到达顾客处现场处理问题 ;

5)定期售后回访,收集工件生产情况,了解工件状态,给予顾客维护保养

意见。

3、 免费维修服务如下:

aJ 工件\零件尺寸偏差;

bl 工件\零件装配偏差 ;

cJ 工件\零件正常磨损 ;

dl 工件\易损件的更换、维修、安装等

⑶ 免费维修时间:一年

维修单位名称:成都航天模塑股份有限公司成都模具分公司

维修地点:顾客生产车间

售后维修人员:具备本项日模具维修能力的技能人员

4、 质量保证措施

为了满足本项目的工件加工技术及质量要求,主要从以下几个方面进行质量

保证。

1)工件材料,按顾客技术要求及零件功能选择工件材质 ;

16

2)工件热处理,对大型工件零件各阶段加工后进行热处理 ,

应力变形 ;

3)工件尺寸控制,选择合适的工艺及加工设备进行工件加工,并利用专业
的检测设备检测零件,确保各工件尺寸公差在技术要求范围内;

4)工件装配,按工件及零件的配合要求、工件生产使用条件进行工件装配 ,

确保工件装配精度,装配后满足模具相关技术要求 ;

5)工件检测,工件装配完成后,对模具做静态和动态检测,确保工件装配
完成的模具尺寸、功能满足模具生产使用技术要求 ;

6)配合完成后的工件运输,工件包装,固定确保工件在运输过程中无损坏。
5、 该次项目所提供的其它免费物品或服务

1)免费物品,工件易损件、备用件 (按一定比例)

2)其它服务,超大模具吊装注意事项及相关基本技能培训、模具安全及使
用培训、经过双方协商后的一定正常周期的陪产。

6、 设计变更服务

当工件尺寸及功能发生与标书技术要求不一致而引起的变化时,应进行设计
变更报价,商务及周期协商完成后我公司进行有偿服务。

减小工件后期

C